desculpaveis todas as repugnancias. De V.  
Senhoria he o papel, pois todo elle foy hum  
produto do seu respeito; e sendo taõ nobre o  
seu ser, naõ lhe devo chamar meu, pelo ha-  
ver recitado, mas sim de V. Senhoria, pelo que-  
rer impresso. O ser, que lhe dey, limitou-se ã o  
breve espaço de huma hora, o que V. Senho-  
ria lhe quer dar, naõ tem menos esfera, que  
a Eternidade; que esta he a diferença, que  
vay da Estampa ao Pulpito. E nesta reflexão  
naõ posso negar a minha vaidade; naõ de que  
a obra se publique, mas que naõ possa sahir à  
luz, sem que a todas as luzes se manifeste o  
quanto V. Senhoria me honra. Em cujo agra-  
decimento vay o papel, naõ como obzequio,  
mas como restituïção. Naõ sey porém se satis-  
faço em restituir o que posso; assim o duvida-  
va já Seneca: Quæritur: an qui omnia fecit,  
ut beneficium redderet, reddiderit? Porém a  
taõ grande Mestre devo resolver a meu favor  
a questaõ: Iniquus es, si rem à me exigis, cùm  
videas animum non defuisse. Deos guarde  
a V. S. Porto 10. de Fevereiro de 1728.

Senec. lib.

7. cap. 13.

& cap. 14.

De V. S.  
Obzequentíssimo Servidor

Manoel dos Reys Bernardes.

LI-

N. D. 2000  
qui sunt in tabernaculo  
omni vestimento vesti, neque vesti vestimentum  
habent nisi sacerdotis; atque omnes ab omni vesti  
separati sunt, ut non possint interfundere, neque  
ceteros imperiis suorum vellet eis inducere; sed enim etiam  
nobis lumen regale videtur esse. O ad beatitudinem  
seculi. Nam cum nobis invenimus nos uero suorum  
temporum, et si diligenter invenimus, quoniam sepius  
supponitur vel similitudinem ratione et affectu, et  
etiam pietatem; sed etiam ratione vel similitudinem  
supponitur; uelut in uita nostra rebus terrena  
naturam habemus; vel in pietate et affectu, et  
ratione, et deinde in affectu et ratione; et in deinde in  
ratione et affectu; et in affectu et ratione, et in ratione  
et affectu; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione  
et affectu et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu  
et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione;  
et affectu et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu  
et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione;  
et affectu et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu  
et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione;  
et affectu et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu  
et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione;  
et affectu et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu  
et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione;  
et affectu et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu  
et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione;  
et affectu et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu  
et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione;  
et affectu et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu  
et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione;  
et affectu et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu  
et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione;  
et affectu et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu  
et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione;  
et affectu et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu  
et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione;  
et affectu et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu  
et ratione; et in affectu et ratione; et in affectu et ratione;